
 

BİLGİSAYAR TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ 

BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM VE ANİMASYON PROGRAMI 

 

                BİRİNCİ YIL / İKİNCİ YARIYIL 

D.KOD DERS ADI T+U Saat Kredi Z/M/S AKTS 

UTD102 Türk Dili II 2+0 2 2 Z 2 

UAI102 Atatürk İlkeleri Ve İnkılâp Tarihi II 2+0 2 2 Z 2 

UIN102 İngilizce II  2+0 2 2 Z 2 

BDT106 Bilgisayar Destekli Tasarım I 3+1 4 3,5 M 4 

BDT124 Grafik Animasyon II 3+1 4 3,5  6 

BDT126 Animasyonun Temelleri I 3+0 3 3  5 

       

 TOPLAM 18+3 21 19,5  21 

 Alan içi seçmeli dersler (AS)    AS 9 

 TOPLAM AKTS     30 

 ALAN İÇİ SEÇMELİ DERSLER      

BDT116 Teknik Resim II (AS) 1+1 2 1,5 AS 3 

BDT118 İşletim Sistemleri(AS) 1+1 2 1,5 AS 3 

BDT120 Proje Geliştirme Teknikleri(AS) 1+1 2 1,5 AS 3 

BDT122 Görsel İletişim (AS) 2+0 2 2 AS 3 

BDT128 Vektörel Tasarım 2+1 3 2,5 AS 3 

               

    (2018-19-20 GİRİŞLİ-1.SINIF ÖĞRENCİLERİN ALACAKLARI DERSLER) 

 

 

            BİRİNCİ YIL / İKİNCİ YARIYIL 

D.KOD DERS ADI T+U Saat Kredi AKTS 

UTD102 Türk Dili II 2+0 2 2 2 

UAI102 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi II 2+0 2 2 2 

UIN102 İngilizce II 2+0 2 2 2 

BDT106 Bilgisayar Destekli Tasarım I 3+1 4 3,5 4 

BDT110 Görsel Tasarım I  3+1 4 3,5 4 

BDT112 Grafik Animasyon  3+1 4 3,5 4 

BDT114 Sayısal Görüntü İşleme 3+0 3 3 3 

  TOPLAM 18+3 21 19,5 21 

 Alan içi seçmeli dersler (AS)   AS 9 

 TOPLAM AKTS      30 

            ALAN İÇİ SEÇMELİ DERSLER 

D.KOD DERS ADI T+U Saat Kredi AKTS 

BDT116 Teknik Resim II (AS) 1+1 2 1,5 3 

BDT118 İşletim Sistemleri(AS) 1+1 2 1,5 3 

BDT120 Proje Geliştirme Teknikleri(AS) 1+1 2 1,5 3 

BDT122 Görsel İletişim (AS) 2+0 2 2 3 

 

          (13-14-15-16-2017 GİRİŞLİ-1.SINIF ÖĞRENCİLERİN ALACAKLARI DERSLER) 

 

 

 

 



                    İKİNCİ YIL / DÖRDÜNCÜ YARIYIL 

D.KOD DERS ADI T+U Saat Kredi Z/M/S AKTS 

BDT214 Bitirme Projesi 0+2 2 1 M 2 

BDT222 Sunum Teknikleri 3+0 3 3  4 

BDT236 Bilgisayar Destekli Modelleme II 3+1 4 3,5  5 

BDT238 Grafik Animasyon IV 3+1 4 3,5  6 

 TOPLAM 9+4 13 11 M 17 

 Alan içi seçmeli dersler(AS)    AS 13 

 TOPLAM AKTS     30 

 ALAN İÇİ SEÇMELİ DERSLER      

BDT224 İleri Katı Modelleme (AS) 2+1 3 2,5 AS 5 

BDT226 Web Editörleri (AS) 2+1 3 2,5 AS 5 

BDT228 Masaüstü Yayıncılık (AS) 2+1 3 2,5 AS 5 

BDT240 Toplam Kalite Yönetimi 2+0 2 2 AS 3 

BDT242 Karakter Modelleme 1+1 2 1,5 AS 3 

BDT244 Bilgiye ulaşma ve Değerlendirme 2+0 2 2 AS 3 

BDT246 2D Animasyon 2+1 3 2,5 AS 5 

BDT248 Mesleki İngilizce 2+0 2 2 AS 3 

        (2018-19 GİRİŞLİ-2.SINIF ÖĞRENCİLERİN ALACAKLARI DERSLER) 

 

          İKİNCİ YIL / DÖRDÜNCÜ YARIYIL 

D.KOD DERS ADI T+U Saat Kredi AKTS 

BDT206 Bilgisayar Destekli Animasyon II 3+1 4 3,5 4 

BDT214 Bitirme Projesi 0+2 2 1 2 

BDT216 Görsel Tasarım III 3+1 4 3,5 4 

BDT218 Baskı Teknikleri 2+0 2 2 2 

BDT220 Görsel Efekt Teknikleri 3+1 4 3,5 5 

 TOPLAM 11+5 16 13,5 17 

 Alan içi seçmeli dersler(AS)   AS 13 

 TOPLAM AKTS      30 

 

         ALAN İÇİ SEÇMELİ DERSLER 

D.KOD DERS ADI T+U Saat Kredi AKTS 

BDT224 İleri Katı Modelleme (AS) 2+1 3 2,5 5 

BDT226 Web Editörleri (AS) 2+1 3 2,5 5 

BDT228 Masaüstü Yayıncılık (AS) 2+1 3 2,5 5 

BDT230 Medya Okuryazarlığı (AS) 1+1 2 1,5 3 

BDT232 Reklâm ve Yayıncılık (AS) 1+1 2 1,5 3 

BDT234 Tasarımda Süreç Yönetimi (AS) 2+0 2 2 3 

 

        (13-14-15-16-2017 GİRİŞLİ-2.SINIF ÖĞRENCİLERİN ALACAKLARI DERSLER) 


